HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG 7
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:  18 /2016/NQ-HĐND
	Phường 7, ngày   24    tháng   8   năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Về công nhận kết quả kỳ họp thứ hai của Hội đồng nhân dân Phường 7

Khóa X nhiệm kỳ 2016-2021

-------------------------------
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG 7

KỲ HỌP THỨ HAI (ngày 24 tháng 8 năm 2016)
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ chương trình kỳ họp thứ hai của Hội đồng nhân dân phường 7 và kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân phường;
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Công nhận kết quả kỳ họp thứ hai của Hội đồng nhân dân phường 7 khóa X nhiệm kỳ 2016-2021 với các nội dung sau:
Chủ tọa phiên họp: đại biểu Trương Thùy Hương – chủ tịch HĐND

Đại biểu Phạm Ngọc Hoài Phương – Phó chủ tịch HĐND

Thư ký: đại biểu Quách Trân Trân – Phó ban KT-XH HĐND Phường
Trong kỳ họp đại biểu hội đồng nhân dân phường đã thống nhất một số nội dung sau:

- Nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội 6 tháng đầu năm, phương hướng thực hiện 6 tháng cuối năm 2016.

- Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội phường 7 giai đoạn 2015-2020.

- Chương trình hoạt động giám sát của hội đồng nhân dân phường 7, 6 tháng cuối năm 2016.

- Thành lập đoàn giám sát về trật tự mỹ quan đô thị tuyến đường 3 tháng 2 phường 7; thành lập đoàn giám sát việc vận động các khoản thu trong dân.
Điều 2. Giao thường trực hội đồng nhân dân phường giám sát việc triển khai thực hiện các nghị quyết đã đề ra. Các ban hội đồng nhân dân phường chịu trách nhiệm theo sự phân công của nghị quyết này.
Điều 3. Giao Ủy ban nhân dân phường triển khai thực hiện có hiệu quả các nghị quyết đã được kỳ họp thứ 2 thông qua, chịu trách nhiệm bào cáo trước đại biểu hội đồng nhân dân về kết quả thực hiện trong tháng 12 năm 2016.

Nghị quyết này được đại biểu hội đồng nhân dân phường 7, khóa X kỳ họp thứ hai thông qua ngày 24 tháng 8 năm 2016./.
	  Nơi nhận :
- Như Điều 1;

- Thường trực HĐND Quận 10;

- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Thường trực Ủy ban nhân dân phường;

- Ban Thường trực UBMTTQ phường;

- Các ban của HĐND Phường;

- Lưu: VT .

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Trương Thùy Hương

PAGE
1